• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились пункт 1.4. Договору викласти в
такій редакції: «1.4. Загальна ціна договору
становить 650 293,94 грн. (Шістсот п'ятдесят тисяч
двісті дев'яносто три гривні 94 копійки ), в т.ч. ПДВ
– 108 382,32 грн. (Сто вісім тисяч триста вісімдесят
дві гривні 32 копійки). Сума для реєстрації
бюджетних зобов'язань в органах казначейства
становить 581 473,94 грн. Сума для реєстрації в
установах банку становить 68 820,00 грн. сума
договору на січень – березень 2021 року становить –
296 000,00 грн. (Двісті дев'яносто шість тисяч
гривень 00 копійок). Сума для реєстрації
бюджетних зобов'язань в органах казначейства
становить 270 000,00 грн. Сума для реєстрації в
установах банку становить 26 000,00 грн. сума
договору на квітень – серпень 2021 року становить –
236 494,90 грн. (Двісті тридцять шість тисяч

[...]

чотириста дев'явосто чотири гривні 90 копійок).
Сума для реєстрації бюджетних зобов'язань в
органах казначейства становить 215 435,95грн.
Сума для реєстрації в установах банку становить 21
058,95 грн.» сума договору на вересень 2021 року
становить – 4991,50 грн. (Чотири тисячі дев'ятсот
дев'яносто одна гривня 50 копійок). Сума для
реєстрації бюджетних зобов'язань в органах
казначейства становить 1509,50 грн. Сума для
реєстрації в установах банку становить 3482,00 грн.
в т.ч. сума договору на жовтень - грудень 2021 року
становить – 112 807,54 грн. (Сто дванадцять тисяч
вісімсот сім гривень 54 копійки). Сума для
реєстрації бюджетних зобов'язань в органах
казначейства становить 94528,49 грн. Сума для
реєстрації в установах банку становить 18279,05
грн.»